
Dell Premier Backpack 15 - PE1520P - Fits
most laptops up to 15

cena vč DPH: 2480 Kč
cena bez DPH: 2050 Kč

Kód zboží (ID): 3990829

PN: 460-BCQK

Záruka: 24 měsíců

Typ výrobku: Batoh na notebook Barva: Černá s kovovým logem Materiál produktu:
Polyester, kůže Kompatibilita notebooku: 15" (Maximální rozměry notebooku 38 cm
x 26 cm x 2.5 cm) Funkce: Vodotěsný, interiér odolný proti poškrábání, dobíječka
baterie, popruh pro nošení, připínací popruh, držadlo pro pohodlné nošení na horní
straně Typ uzávěru: Zip Rozměry (ŠxHxV): 30 cm x 19 cm x 43.5 cm Objem: 21 litrů
Váha: 1.25 kg Cestovní společník šetrný k životnímu prostředí navržený k
procházení kontrolními stanovišti TSA Navržen tak, aby vám umožňoval rychlý
pohyb po kontrolních stanovištích TSA bez vyjmutí notebooku, vyberte jako
prvotřídního cestovního společníka. Vodovzdorný povrch Váš notebook a důležité
dokumenty zůstanou v suché za mokra, bouřlivého počasí. Batoh je vyroben z
odolného polyesteru s luxusními akcenty černé kůže a potažený vodovzdorným
ochranným materiálem vyrobeným z regenerovaných čelních skel automobilů.
Ochrana notebooku odolná proti nárazu EVA pěnové odpružení s protiskluzovou
podšívkou nabízí odolnost proti nárazům a lehký způsob, jak chránit váš notebook,
ať už cestujete kdekoli. Lehký a pohodlný na nošení Když se chystáte na další
služební cestu, vezměte lehký batoh za koženou polstrovanou horní rukojeť a
vydejte se na cestu. Přehoďte batoh přes rameno a mějte volné ruce. Zůstanete v
pohodlném objetí popruhů ve tvaru „S“ batohu, které zakrývají vaše ramena a zadní
panel ze vzduchové sítě. Nebo jednoduše připevněte batoh na horní část kufru
pomocí popruhu. Zůstaňte produktivní na cestách Nabíjejte notebook v batohu,
když jste na cestách, kabelem přes vyhrazenou přenosnou nabíječku. Dorazíte do
cíle, kde můžete pokračovat v práci na svém nabitém notebooku. Všechny vaše
obchodní náležitosti jsou na dosah Bezpečně ukládejte své důležité dokumenty a
obchodní potřeby do prostorných prostorů hlavního a předního organizéru batohu.
Umístěte sluneční brýle a další drobnosti do přední kožené kapsy na zip a zastrčte
svůj pas nebo smartphone do diskrétní horní kapsy. Když míříte na další schůzku,
vezměte si láhev s vodou a deštník do roztažitelných bočních kapes. Hodí se pro



většinu notebooků, až 15" Batoh Dell Premier 15 (PE1520P), pojme většinu
notebooků Dell, až 15", pro bezproblémové cestování, kamkoli vás vezme váš rušný
den.

Typ výrobku: Batoh na notebook Barva: Černá s kovovým logem Materiál produktu:
Polyester, kůže Kompatibilita notebooku: 15" (Maximální rozměry notebooku 38 cm
x 26 cm x 2.5 cm) Funkce: Vodotěsný, interiér odolný proti poškrábání, dobíječka
baterie, popruh pro nošení, připínací popruh, držadlo pro pohodlné nošení na horní
straně Typ uzávěru: Zip Rozměry (ŠxHxV): 30 cm x 19 cm x 43.5 cm Objem: 21
litrů Váha: 1.25 kg Cestovní společník šetrný k životnímu prostředí navržený k
procházení kontrolními stanovišti TSA Navržen tak, aby vám umožňoval rychlý
pohyb po kontrolních stanovištích TSA bez vyjmutí notebooku, vyberte jako
prvotřídního cestovního společníka. Vodovzdorný povrch Váš notebook a důležité
dokumenty zůstanou v suché za mokra, bouřlivého počasí. Batoh je vyroben z
odolného polyesteru s luxusními akcenty černé kůže a potažený vodovzdorným
ochranným materiálem vyrobeným z regenerovaných čelních skel automobilů.
Ochrana notebooku odolná proti nárazu EVA pěnové odpružení s protiskluzovou
podšívkou nabízí odolnost proti nárazům a lehký způsob, jak chránit váš notebook,
ať už cestujete kdekoli. Lehký a pohodlný na nošení Když se chystáte na další
služební cestu, vezměte lehký batoh za koženou polstrovanou horní rukojeť a
vydejte se na cestu. Přehoďte batoh přes rameno a mějte volné ruce. Zůstanete v
pohodlném objetí popruhů ve tvaru „S“ batohu, které zakrývají vaše ramena a
zadní panel ze vzduchové sítě. Nebo jednoduše připevněte batoh na horní část
kufru pomocí popruhu. Zůstaňte produktivní na cestách Nabíjejte notebook v
batohu, když jste na cestách, kabelem přes vyhrazenou přenosnou nabíječku.
Dorazíte do cíle, kde můžete pokračovat v práci na svém nabitém notebooku.
Všechny vaše obchodní náležitosti jsou na dosah Bezpečně ukládejte své důležité
dokumenty a obchodní potřeby do prostorných prostorů hlavního a předního
organizéru batohu. Umístěte sluneční brýle a další drobnosti do přední kožené
kapsy na zip a zastrčte svůj pas nebo smartphone do diskrétní horní kapsy. Když
míříte na další schůzku, vezměte si láhev s vodou a deštník do roztažitelných
bočních kapes. Hodí se pro většinu notebooků, až 15" Batoh Dell Premier 15
(PE1520P), pojme většinu notebooků Dell, až 15", pro bezproblémové cestování,
kamkoli vás vezme váš rušný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

